

BIELENDA FACE BOOM Gumowa Maska algowa do twarzy peel-off 12g



Cena: 12,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	12 g
Postać	-
Producent	BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Jestem naturalną, gumową maską algową do twarzy typu peel-off. Po nałożeniu mnie na cerę stopniowo tężeję, tworząc na skórze miękką w dotyku opatrunek. Posiadam składniki pochodzenia roślinnego i przygotowuję, skórę do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych. Jestem polecana do każdego rodzaju skóry - suchej, wrażliwej, tłustej i mieszanej ze skłonnością do niedoskonałości oraz dojrzałej. P.S. Tak samo jak Ty, nie lubię SLS, PEG-ów, parabenów i olei mineralnych. Kocham za to zwierzęta, naturalne składniki, dbam o środowisko, a do tego pochodzę z Polski! CO MOGĘ CI ZAOFEROWAĆ? Nawilżam i przywracam blask - Przywracam skórze blask i zdrowy wygląd. Daję efekt silnego dotlenienia i nawilżenia skóry. Zwiększam elastyczność i sprężystość skóry. Jestem bogata w szereg witamin z grupy B, E i C, a także beta-karoten oraz pierwiastków, takich jak potas, magnez, wapń, cynk i fosfor, jod, żelazo, miedź które w większości stanowią materiał budulcowy dla skóry. Koję - działam kojąco i łagodząco na cerę, poprawiając jej wygląd i łagodząc podrażnienia. Spotkanie ze mną to chwila przyjemności, w której Ty zyskasz 15 minut dla siebie, a ja zadziałam na korzyść Twojej skóry. Możesz być pewna, że poczujesz się w pełni zrelaksowana i piękna jak nigdy przedtem. Sok aloesowy - Nawilża i stymuluje komórki skóry do regeneracji. Łagodzi stany zapalne i podrażnienia. Tonizuje i przywraca równowagę kwasowo-zasadową. Różowa glina - Działa kojąco i odprężająco. Obkurcza i uszczelnia naczynia krwionośne. Detoksykuje i oczyszcza pory, absorbując nadmiar sebum. Borówka amerykańska - Zawiera witaminę C wzmacniającą naczynia krwionośne. Źródło antyoksydantów, dostarcza energii zmęczonym i pozbawionym blasku cerze. Działa wzmacniająco na naczynia. **Sposób użycia** Połącz mnie z wodą dodając do kubeczka dokładnie 30ml letniej wody. Mieszaj energicznie przez kilka minut w celu uzyskania jednolitej masy. Nałóż mnie na oczyszczoną skórę twarzy. Pozostaw na około 10-15 minut. Ściągnij w całości. Dla najlepszych efektów stosuj razem z innymi kosmetykami z linii FaceBoom. Przed użyciem oczyść skórę Oczyszczającą Pianką Puszystą Kumpelkę, Oczyszczającą Wodę Micelną Zaradną Wizjonerkę lub Puder Enzymatyczny Do Oczyszczania Twarzy Sypki Flirciarz. Pamiętaj aby precyzyjnie odmierzyć ilość wody, w przeciwnym razie nieodpowiednia konsystencja nie pozwoli Ci cieszyć się moim efektem! Jestem przeznaczona do jednorazowego zastosowania. **Skład** Diatomaceous Earth, Glucose, Algin, Calcium Sulfate Hydrate, Calamine, Tetrasodium Phyrophosphate, Avena Sativa (Oat) Kernel Flour, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Vaccinium Corymbosum (Blueberry) Seed, Illite (Pink Clay), Kaolin, Montmorillonite, Parfum (Fragrance), Benzyl Salicylate.